ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 125-CV/BTGĐUK
Về định hướng nội dung thông tin thời sự

và phổ biến, quán triệt văn bản trong

sinh hoạt chi bộ tháng 02/2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày 24 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 02/2024 của Ban Thường vụ Đảng

ủy Khối. Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối tổng hợp một số nội dung thông tin thời

sự nổi bật của quốc tế, trong nước, trong tỉnh và của Đảng bộ Khối diễn ra từ ngày

25/01/2024-24/02/2024 và một số văn bản mới của Trung ương, của Tỉnh, của

Đảng ủy Khối phục vụ cho nội dung sinh hoạt chi bộ trong tháng 02/2024. (Có tài

liệu đính kèm).

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối đề nghị:

- Các đảng ủy cơ sở căn cứ nội dung định hướng lựa chọn nội dung phù hợp

và cập nhật, bổ sung những nội dung mới mang tính thời sự liên quan đến các hoạt

động đối ngoại của lãnh đạo Đảng, Nhà nước, hoạt động của lãnh đạo Tỉnh và yêu

cầu công tác lãnh đạo, chỉ đạo của đảng ủy mình để chỉ đạo, định hướng cho các

chi bộ trực thuộc thông tin trong sinh hoạt chi bộ đảm bảo chính xác, kịp thời.

- Các chi bộ cơ sở căn cứ nội dung định hướng triển khai phổ biến, quán triệt

trong sinh hoạt chi bộ; cập nhật những văn bản lãnh đạo, chỉ đạo liên quan đến ngành,

lĩnh vực của mình để thông tin có hiệu quả, đảm bảo chất lượng.

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối gửi file trình chiếu nội dung thông tin thời sự

trên nhóm Zalo "Công tác tuyên truyền Đảng bộ Khối"; tổng hợp thông tin hàng

tuần và đăng trên trang thông tin điện tử của Đảng ủy Khối tại địa chỉ:

http//danguykhoi.laichau.gov.vn. Các chi, đảng bộ cơ sở căn cứ thời gian tổ chức

sinh hoạt chi bộ ở đơn vị mình để chỉ đạo kịp thời cập nhật.

Đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực ĐUK (b/c),

- Lưu BTGĐUK.

TRƯỞNG BAN

Lại Khánh Trung

		2024-02-23T16:49:18+0700
	Việt Nam
	Lại Khánh Trung<Lai Khanh Trung/DUKCQ/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T17:04:12+0700